
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

          Rieti,  23.09.2016 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la legge n. 107 /2015 recante “Riforma del sistema di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTA  la nota Miur – Direzione Generale Personale Scuola – prot. n. A0000PER/19976 del 

22.07.2016, riguardante la trasmissione dell’Ipotesi del CCNI annuale sulle utilizzazioni e 
assegnazioni del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17, sottoscritto il 
15.06.2016; 

VISTA    la nota Miur - Direzione Generale Personale Scuola – prot. n. A0000PER/20453 delL 
27.07.2016 riguardante “Procedure di avvio dell’a.s. 2016/17 – assegnazione del 
personale docente di ruolo”; 

 VISTA  l’istanza prodotta dal Prof. Corrias Francesco, docente in condizione di soprannumerarietà 
nazionale per la cl. di conc. A032; 

CONSIDERATO quanto previsto dal CCNI del 15.06.2016 all’art. 2 c.3 
CONSIDERATO il proprio D.D. prot.n. 6691 del 13.09.2016 riguardante le utilizzazioni presso il 

Liceo Musicale “E. Principessa di Napoli” di Rieti, per l’a.s. 2016/17; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle Utilizzazioni ed 

Assegnazioni Provvisorie del personale docente della scuola secondaria II grado; 

  D I S P O N E  

Art. 1 –  Il Prof. CORRIAS Francesco è utilizzato sulla cl. conc. A031 per n. 6 ore presso l’Istituto 
Magistrale Statale “E. Principessa di Napoli” di Rieti. 

Art. 2 - I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento. 

Art. 3 - Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono 
esperire le azioni previste dall’art. 20 del CCNI  in premessa citato. 

Art. 4 – Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo online di questo Ambito. 

 
              IL DIRIGENTE 
          Giovanni LORENZINI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Magistrale Rieti 

 Al Responsabile della II^ U.O. - Sede  

 Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

 All’Albo Istituzionale on-line  - Sede 
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio  IX –Ambito territoriale di Rieti 

III Unità Operativa – Scuola Secondaria II grado 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006969.23-09-2016

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

